

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88.2А (88.1А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
88.3А (88.1А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
88.4А (88.1А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
88.5А (88.1А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
88.6А (88.1А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
89	Начальник договорного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
90.1А	Специалист договорного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
90.2А (90.1А)	Специалист договорного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
91	Ведущий юрист-консульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
93	Инженер производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ведущий инженер производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
97	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
98	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Начальник производственного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Участок по ремонту и эксплуатации МКД																						
58.1А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.2А (58.1А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.3А (58.1А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.4А (58.1А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий инженер по эксплуатации МКД	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Производственные участки																						
100.1А	Инженер по эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.2А (100.1А)	Инженер по эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.3А (100.1А)	Инженер по эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100.4А (100.1А)	Инженер по эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.5А (100.1А)	Инженер по эксплуатации лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.1А	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.2А (101.1А)	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.3А (101.1А)	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.4А (101.1А)	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.5А (101.1А)	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.6А (101.1А)	Помощник электромеханика по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.1А	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.2А (102.1А)	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.3А (102.1А)	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.4А (102.1А)	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.5А (102.1А)	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.6А (102.1А)	Помощник электромеханика по лифтам (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103.1А	Помощник монтажника электрических подъемников (лифтов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103.2А (103.1А)	Помощник монтажника электрических подъемников (лифтов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103.3А (103.1А)	Помощник монтажника электрических подъемников (лифтов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОАДС																						
104	Начальник объединенной аварийно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь-сантехник (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107	Оператор пульта управления оборудованием жилых и общественных зданий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									
108	Участок ПП и АТС																						
109	Водитель автомобиля, грузчик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21 июня 2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г.И. инженер  Рыков В.А. 
(подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда  Маркова И.В. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Юрисконсульт  Кострикова О.А. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по кадрам  Пенкина О.Б. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Бухгалтер, член профсоюзного комитета  Данчева Г.Н. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Представитель работников, не являющихся членами профсоюза - заместитель директора  Морозов В.В. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Водитель автомобиля, член профсоюзного комитета  Сидоров Н.А. 
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Додонов С.Л. 
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Ярославльлифт"

Мероприятия по итогам специальной оценки условий труда не предусмотрены.

Дата составления: 21 июня 2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер _____ (подпись) Рыков В.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда _____ (подпись) Маркова И.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16

Юрисконсульт _____ (подпись) Кострикова О.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16 г.

Специалист по кадрам _____ (подпись) Пенкина О.Б. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16

Бухгалтер, член профсоюзного комитета _____ (подпись) Лачева Г.Н. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16

Представитель работников, не являющихся членами профсоюза - заместитель директора _____ (подпись) Морозов В.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.2016

Водитель автомобиля, член профсоюзного комитета _____ (подпись) Синюков Н.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.2016

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Додонов С. Л. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 21.06.16